
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 009/2021

Processo: Contrato Administrativo nº 7701/2022

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS-TO

Contratada: J L LISBOA LTDA

Objeto:  PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA  CONTRATUAL,  até  31/12/2023,  nos  termos  da  Cláusula  Sétima do
Contrato  n.º  009/2021,  firmado  entre  as  partes  no  dia  01/02/2021,  cujo  o  objeto  é  a  CONTRATAÇÃO  DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  CONTÁBIL,  PARA  PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, REFERENTE A ORIENTAÇÃO E ELABORAÇÃO DE DADOS CONTÁBEIS E
BALANCETES MENSAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS-TO.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL.

Fundamento Legal: Art. 57 da Lei nº 8.666/93

Valor Global: R$105.300,00

Vigência: 31/12/2023

Assinado em: 23/12/2022


